СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021г. № 3

д. Алябьева

О секретаре Собрания депутатов
Филипповского сельсовета

Октябрьского района Курской области

Руководствуясь  Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Уставом МО «Филипповский сельсовет»,  Регламентом Собрания депутатов, Собрание депутатов

Р Е Ш  И  Л  О :

1. Избрать  Карелову А.И.  – депутата Собрания депутатов Филипповского сельсовета седьмого созыва секретарем Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области седьмого  созыва.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета –                                                       А.А. Завалишин
Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района:                                                                           С.Г. Бочарова